
Oprogramowanie mTalent ADHD
Kod: 1TLR24

mTalent ADHD
Zestaw interaktywnych ćwiczeń, kart pracy i scenariuszy do pracy z uczniem
z objawami lub diagnozą zespołu nadpobudliwości psychoruchowej z
deficytem uwagi

Praca z programami mTalent możliwa jest zarówno offline (bez dostępu do internetu),
jak i online w każdym miejscu i czasie (szkoła, przedszkole, gabinet, dom) z dostępem
do internetu – a także na praktycznie dowolnym urządzeniu (komputer, laptop, tablica i
monitor interaktywny (Avtek TS 8 Connect), tablet, a nawet smartfon).

Licencja bezterminowa: 2 stanowiska online (wymagany dostęp do Internetu) oraz 2
stanowiska offline (praca bez dostępu do Internetu).

Do czego służy? Do wykorzystania w małych grupach (np. na zajęciach z zakresu
rozwijania kompetencji emocjonalno-społecznych) lub doraźnie, według potrzeb,
możliwości i planu pracy konkretnych terapeutów i uczniów.

Z czego się składa? Z obszernej bazy ekranów interaktywnych i kart pracy do
wydruku, przewodnika metodycznego oraz zestawu materiałów dodatkowych w
jednym pudełku.

Dla kogo? Dla terapeutów i nauczycieli pracujących z dziećmi w dwóch grupach
wiekowych (6+ i 11+) w zakresie zaburzeń uwagi, nadruchliwości i impulsywności,
czyli trzech obszarów, w których pojawiają się objawy charakterystyczne dla ADHD.



●       kilkadziesiąt tematów i propozycji pracy w danym obszarze sprawdzonych w pracy
z dziećmi z diagnozą ADHD,

●       materiały dotyczą pracy w zakresie zaburzenia uwagi, nadruchliwości i
impulsywności czyli trzech obszarów, w których pojawiają się objawy
charakterystyczne dla ADHD,

●       propozycje, które sprawdzą się zarówno w pracy z uczniem starszym, jak i z
uczniem w młodszym wieku szkolnym,

●       ponad 650 ekranów interaktywnych do wykorzystania w trakcie zajęć lub jako ich
uzupełnienie,

●       jedyne na polskim rynku oprogramowanie do terapii wspomnianych wyżej
obszarów działające na większości dostępnych urządzeń,

●       uznany i doświadczony zespół autorski, duet psychologów: Izabela Banaszczyk i
Joanna Chromik-Kovacs – autorki bestsellerowej książki „Jak pracować z dzieckiem z
zespołem Aspergera w domu i szkole. Poradnik dla rodziców i nauczycieli” oraz „Jak
pracować z dzieckiem z ADHD w domu i szkole. Poradnik dla rodziców i nauczycieli”.

Specyfikacja
Liczba stanowisk 2 online oraz 2 offline

Licencja Bezterminowa

Wersja demo Tak


